UBND HUYỆN HÓC MÔN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG THCS TAM ĐÔNG 1                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 169/QĐ-TĐ1                                                      Hóc Môn, ngày 10 tháng 9  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TAM ĐÔNG 1

Căn cứ vào Công văn số 5554/SGDĐT-TTr, ngày 05 tháng 9 năm 2024 về

hướng dẫn công tác kiểm tra nội bộ năm học 2024 - 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo

thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ vào Kế hoạch số 2238/KH-GDTĐ ngày 09 tháng 9 năm 2024 về Kế hoạch

công tác kiểm tra năm học 2024 - 2025 của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Hóc Môn;

Căn cứ Kế hoạch giáo dục năm học 2023 - 2024 của Trường Trung học cơ sở

Tam Đông 1;

Căn cứ chức năng nhiệm vụ quyền hạn của Hiệu trưởng;

Xét khả năng và nhu cầu thực tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban kiểm tra nội bộ Trường Trung học cơ sở Tam Đông 1

năm học 2024 - 2025 gồm những Ông (Bà) có tên sau: (danh sách đính kèm ).

Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ trường học có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ

thể cho từng thành viên xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch kiểm tra nội bộ năm

học 2024 - 2025 theo đúng các quy định hiện hành.

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này

kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Phòng GD&ĐT (để b/c);

- Lưu: VP.

             HIỆU TRƯỞNG

                                                      Đoàn Thị Hương Giang

DANH SÁCH BAN KIỂM TRA NỘI BỘ

(Kèm theo Quyết định số 169/QĐ -TĐ1 ngày 10 tháng 9 năm 2024)

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ

1 Đoàn Thị Hương Giang Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Đỗ Thanh Trang Phó Hiệu trưởng Phó ban

3 Trịnh Thị Hồng Phó Hiệu trưởng Phó ban

4 Huỳnh Thanh Bảo Chủ tịch Công đoàn Ủy viên

5 Nguyễn Văn Cường Tổ trưởng tổ GDTC - Nghệ thuật Ủy viên

6 Trần Thị Cúc Tổ trưởng Tổ Ngữ Văn Ủy viên

7 Nguyễn Thanh Tuyền Tổ trưởng Tổ Toán Ủy viên

8 Mai Thị Tuyết Hằng Tổ trưởng Tổ Tiếng Anh Ủy viên

9 Nguyễn Tấn Cường Tổ trưởng Tổ KHTN Ủy viên

10 Lưu Thanh Liêm Tổ trưởng Tổ Tin học  Ủy viên

11 Từ Tấn Đạt Tổ trưởng Tổ Lịch sử - Địa lý Ủy viên

12 Đặng Thị Ngọc Phướng Tổ trưởng Tổ CN - GDCD Ủy viên

13 Nguyễn Thị Ngọc Mỹ Tổ trưởng Tổ GDĐP Ủy viên

14 Nguyễn Thanh Tâm Tổ trưởng Tổ HĐTNHN Ủy viên

15 Nguyễn Thị Lệ Kha Tổ trưởng Tổ Văn phòng Ủy viên

16 Nguyễn Vinh Mỹ Chi Trưởng ban TTND Ủy viên

17 Nguyễn Hùng Cường Tổng phụ trách Ủy viên

18 Huỳnh Minh Hiếu Bí thư Chi đoàn Ủy viên

Danh sách gồm có 18 cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên./.